

## СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «	<b>&gt;&gt;&gt;</b>	2017 года №	
		г. Луганск	

## О награждении Почетной грамотой Совета Министров Луганской Народной Республики

За высокий профессионализм, добросовестный труд, формирование и осуществление единой государственной политики в сфере государственной статистики, обеспечение ее реализации на территории Луганской Народной Республики и в связи с профессиональным праздником — Днем работника статистики, руководствуясь статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями):

1. Наградить Почетной грамотой Совета Министров Луганской Народной Республики:

Ломако Елену Ивановну – начальника управления статистики сельского хозяйства и окружающей природной среды Государственного комитета статистики Луганской Народной Республики;

Макарову Светлану Афанасьевну — заместителя начальника управления финансово-экономического обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности — начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности — заместителя главного бухгалтера Государственного комитета статистики Луганской Народной Республики.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. И. Козлов